



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	176174	capillary tube limiter 55.31545.02	Kapillarrohrbegrenzer 55.31545.02
001	002	132577	handle	Griffknopf
001	003	133479	support angle	Stützwinkel
001	004	141428	deep frying basket	Friteusenkorb
001	005	189004	lid knob	Deckelknopf
001	006	189003	finger protection ring	Fingerschutzscheibe
001	007	141978	strainer base	Siebboden
001	008	183156	cam switch	Nockenschalter
001	009	070516	sealing plate	Dichtplatte
001	010	131086	holding clip	Halteclip
001	012	144750	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	013	355637	capillary tube regulator	Kapillarrohrregler
001	015	814957000	support panel	Halteblech
001	016	141092	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	017	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß
001	018	170955	globe valve 3/4"	Kugelhahn 3/4"
001	019	755827000	double nipple	Doppelnippel
001	020	166025	angle Ms. verchr. 45 Grad 3/4"	Winkel Ms. verchr. 45 Grad 3/4"
001	021	166103	counter nut 3/4"	Gegenmutter 3/4"
001	022	806221000	actuation lever	Betätigungshebel
001	023	755824000	tommy bar	Drehstift
001	024	755825000	guide sleeve	Führungshülse
001	025	781611004	shaft hinge KL 112 C	Wellengelenk KL 112 C
001	026	981691002	housing upper section	Gehäuseoberteil
001	027	979576100	housing lower section	Gehäuseunterteil
001	027	979577100	housing lower section	Gehäuseunterteil
001	028	070660	O-ring	O-Ring
001	029	982618002	square pipe	Vierkanrohr
001	030	060970	gasket cord 4 RD	Dichtschnur 4 RD
001	031	218043	check nut PG 16	Kontermutter PG 16
001	032	806390000	upper front heating element attachment	Heizkörperklammer oben vorne
001	032	806819000	upper rear heating elem. clamp	Heizkörperklammer oben hinten
001	033	806389000	upper front heating element attachment	Heizkörperklammer oben vorne
001	033	806824000	upper front heating element attachment	Heizkörperklammer oben vorne
001	034	980063100	lower heating element attachment	Heizkörperklammer unten
001	034	981707100	lower rear heating element attachment	Heizkörperklammer unten hinten
001	034	981708100	lower front heating element attachment	Heizkörperklammer unten vorne
001	035	182652	pipe heating element 3kW	Rohrheizkörper 3kW
001	035	182652	pipe heating element 3kW	Rohrheizkörper 3kW
001	036	133328	support for heat. elem.	Heizkörperstütze
001	037	806178000	deep fryer lid	Friteusendeckel
001	038	979545002	top with sinks	Oberplatte mit Becken
001	039	979379002	side wall, r.h.	Seitenwand rechts
001	039	979378002	side wall, l.h.	Seitenwand links
001	040	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	041	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	042	805912000	switch panel	Schalterblende
001	043	153475	hex screw M 6 x 1	Sechskantschraube M 6 x 1
001	044	211427	cable 5x2,5 für 380 V	Leitung 5x2,5 für 380 V
001	044	211676	cable NYMHY 4x4 für 220 V	Leitung NYMHY 4x4 für 220 V
001	045	184695	right-angle connector CEE 32 A 380 V 3 N	Winkelstecker CEE 32 A 380 V 3 N
001	046	185589	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	047	185584	junction terminal 4 mm ²	Durchgangsklemme 4 mm ²
001	047	185592	isolating plate 4mm ²	Trennplatte 4mm ²
001	047	185594	transversal bridge	Querbrücke
001	047	185587	end holder Typ 209 -101	Endhalter Typ 209 -101
001	048	185783	contactor LS 17.01	Schütz LS 17.01
001	049	806204000	stop plate	Anschlagblech